Российская Федерация
                                                         Ростовская область
                                                           Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023 г.
№ 21
с. Сандата
О признании нуждающейся в жилом помещении молодую семью Мустафаевой Х.Р..
В соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации , « Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма в Ростовской области» от 07.10.2005 № 363-ЗС Постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2014 № 135(ред. От 30.05.2019) О порядке реализации основного мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы оказание мер государственной поддержки гражданам в обеспечении жилья и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы РФ « Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ» на территории Ростовской области, на основании заявления Мустафаевой Х.Р. и протокола жилищной комиссии, Администрации Сандатовского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающейся в жилом помещении молодую семью Мустафаевой Х.Р. 28.02.2002 гр., состав семьи  4 человека (муж Мустафаев С.Х. 28.12.1993 г.р., сын Мустафаев А.С.14.08.2020г.р., сын Мустафаев Н.С. 25.02.2023г.р.)
г.р.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения
Сероштан Н.И.
Исп. Бондарь Л.А.
( 886372)43-1-97